Nur für den internen Gebrauch!/For internal use only!
Mit Refl ektor/With refl ector
OSRAM Bestell bezeichnung /
OSRAM order code
ANSI code LIF code Spannung /
voltage
Leistung /
power
Sockel /
base
Refl ektor /
refl ector
Beschichtung /
coating
Mittlere Lebensdauer /
average life
Philips GE product code Ushio
64255 8 V 20 W GZX4 MR11, 35 mm weiß/white 50 h
64605 8 V 50 W GZ4 MR11, 35 mm weiß/white 25 h
64607 EFM A1/229 8 V 50 W GZ6,35 MR16, 51 mm aluminium 50 h 6847 FO 21276 JCR8V-50W
93609 ENL 12 V 50 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 3000 h 25475 ENL12V-50W
64613 12 V 75 W G5,3-4,8 MR11, 35 mm blau/blue 25 h 14513 blue
64615 HLX EFN A1/230 12 V 75 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 50 h 6853 21277 JCR12V-75W
64617 12 V 75 W G5,3-4,8 MR11, 35 mm weiß/white 25 h 13865
64617 S 12 V 75 W G5,3-4,8 MR11, 35 mm weiß/white 25 h 13865
64624 A1/51 12 V 100 W G5,3-4,8 MR11, 35 mm weiß/white 25 h 12037
64627 HLX EFP A1/231 12 V 100 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 50 h 6834 21278
64629 EFP-6 12 V 100 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 600 h
64637 A1/271 12 V 100 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 1500 h
64608 EPZ 13,8 V 50 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 1000 h 13189 43948 EPZ13.8V-50W
64618 DED 13,8 V 85 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 1000 h 13194 43950 JCR13.8V-85W
64619 EPX 14,5 V 90 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 500 h 13186 42614 JCR14.5V-90W
64620 EFR-5 15 V 150 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 500 h
64634 HLX EFR A1/232 15 V 150 W GZ6,35 MR16, 51 mm weiß/white 50 h 6423 21279
64635 HLX1) 15 V 150 W GZ6,35 MR16, 51 mm gold 50 h
93631 DNF 21 V 150 W GX7,9 MR18, 58 mm weiß/white 25 h 14529 39742
93637 EJV 21 V 150 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 40 h 5995/EJV 32831 JCR12V-150W
93638 EKE 21 V 150 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 200 h 13629 35200 JCR12V-150W
64653 HLX ELC A1/259 24 V 250 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 50 h 13163 37462 JCR24V-250W
93653 ELC-3 24 V 250 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 300 h 13163/3H 15377 ELC/500
64659 ELC-10 24 V 250 W GX5,3 MR16, 51 mm weiß/white 1000 h JCR24V-250W 10H
93505 EVW 82 V 150 W GY5,3 MR16, 51 mm weiß/white 50 h 13830 11110 JCR82V-150W
93510 EXY 82 V 250 W GX5,3 MR13, 42 mm weiß/white 200 h 13632 12097
93515 EXR 82 V 300 W GX5,3 MR13, 42 mm weiß/white 35 h 14502 12092
93520 FHS 82 V 300 W GX5,3 MR13, 42 mm weiß/white 70 h 13634 47614
93525 ENX 82 V 360 W GY5,3 MR16, 51 mm weiß/white 75 h 13824 41705 JCR82V-360W
93506 ENH 120 V 250 W GY5,3 MR16, 51 mm weiß/white 175 h 13095 38686 JCR120V-250W
93518 ELH 120 V 300 W GY5,3 MR16, 51 mm weiß/white 35 h 13096 38476 JCR120V-300W
Halogenlampen, Nieder- und Mittelvolt für Effekt-
licht, technische und medizinische Anwendungen
Halogen lamps, low and medium voltage for enter-
tainment, technical and medical applications
Halogen lamps
Ohne Refl ektor/Without refl ector
OSRAM Bestell bezeichnung /
OSRAM order code
ANSI code LIF code Spannung / voltage Leistung / power Sockel / base Mittlere Lebensdauer /
average life
Philips GE product code Ushio
642222) 6 V 10 W PG22 300 h
64223 M/43 6 V 10 W G4 300 h 5972
64225 FHD/ESA M/29 6 V 10 W G4 100 h 7387 34720 JC6V-10W
64250 HLX ESB M/30 6 V 20 W G4 100 h 7388 34718 JC6V-20W
64251 HLX2) 6 V 20 W PG22 100 h
64265 HLX 6 V 30 W G4 100 h 5761
642752) M/137 6 V 35 W G4 50 h
64258 12 V 20 W G4 2000 h 14546 34715
64258A 12 V 20 W G4 2000 h 14546 34715
642602) M/185 12 V 30 W PG22 50 h
642612) M/130 12 V 30 W G6,35 50 h
64602 M/134 12 V 50 W G6,35 1100 h 12713
64609 HLX 12 V 50 W PG22 50 h
64610 HLX BRL A1/220 12 V 50 W G6,35 50 h 7027 18234 JC12V-50W
64611 HLX2) 12 V 50 W G6,35 100 h
62138 HLX2) 12 V 100 W G6,35 50 h
64621 HLX2) 12 V 100 W PG22 2000 h
64623 HLX EVA M/28 12 V 100 W GY6,35 2000 h 7724 12718 JC12V-100WB
64625 HLX FCR A1/215 12 V 100 W GY6,35 50 h 7023 14876 JC12V-100W
64626 HLX EHE A1/45 12 V 100 W PG22 50 h 6839C
64628 FDT FDT A1/261 12 V 100 W GY9,5 50 h 5973 35321 JC12V-100WC1
64633 HLX BRJ A1/234 15 V 150 W G6,35 50 h 6550 18235 JC15V-150W
64291 XIR2) 22,8 V 40 W G6,35 800 h
64650 22,8 V 50 W G6,35 1300 h 12429
64668 XIR2) 22,8 V 80 W G6,35 750 h